

مسیح با نیرویی که وی را قادر می‌سازد تا همه چیز را به فرمان خود درآورد، بدنهای حقیر ما را تبدیل خواهد کرد تا به شکل بدن پر جلال او درآید.



موشک شهاب ۳ "ف" قدرتمندترین موشک ارتش ایران میباشد. موشکی دارای برد ۲۰۰۰ کیلومتر و قادر به رسیدن به خاک اسرائیل "که تنها ۱۰۰۰ کیلومتر از مرزهای غربی ایران فاصله دارد" است.

شبکه محبت، تلویزیون خانوادگی شما
مشاهده برنامه‌های این شبکه از طریق اینترنت
<http://www.Mohabat.tv>
Email: email@Mohabat.tv
همچنین عزیزان شما نیز در داخل ایران و اروپا میتوانند این برنامه‌ها را از طریق ماهواره مشاهده فرمایند.
مشخصات ماهواره شبکه محبت:
Hotbird 8 Channel: k14
Frequency: 11470 Vertical
Symbol Rate: 27500 | Fec: 5/6

سال سوم شماره ۳۳ ژوئیه ۲۰۰۸

ما با هم تبدیل

مبدأ شیطان پرستی
آیا واقعا در ابتدا شیطان پرستی وجود داشته است یا در ابتدا جادوگری وجود داشته است؟
ادامه در صفحه ۹...



این هم نوعی خوش گذراندن در ایام تابستان

کشف بزرگترین حفره منظومه شمسی
گروهی از پژوهشگران آمریکایی موفق به کشف بزرگترین حفره منظومه شمسی شدند.
به گزارشی به نقل از خبرگزاری فرانسه، گروهی از پژوهشگران آمریکایی موفق به کشف بزرگترین حفره منظومه شمسی شدند. براساس این گزارش، هفته گذشته نشریه علمی NATURE نتایج تحقیقات سه گروه پژوهشگر آمریکایی را به چاپ رساند که موفق شده‌اند بزرگترین حفره ناشی از برخورد یک سیارک با سیاره‌ای در منظومه شمسی را کشف کنند.

آمریکا بزرگ‌ترین و جوان‌ترین مصرف‌کننده مواد مخدر در جهان است
در گزارش سازمان جهانی بهداشت جوان‌ترین جمعیت مصرف‌کننده مواد مخدر زیر ۱۵ سال نیز ایالات متحده آمریکا است که شاید بتوان هلند را نزدیک‌ترین کشور به این آمارها قلمداد کرد.



سازمان جهانی بهداشت در تحقیقات گسترده‌ای در ۱۷ کشور جهان مشخص کرد، ایالات متحده آمریکا بزرگترین مصرف‌کننده مواد مخدر به خصوص کوکائین و ماری جوانا در جهان محسوب می‌شود. بیش از ۴۲ درصد مصرف مواد مخدر در جهان به آمریکا اختصاص دارد و به گفته این کارشناسان این آمارها نسبت به سایر داده‌های داخلی کشورها از اعتبار بیشتری برخوردار است. در گزارش سازمان جهانی بهداشت جوان‌ترین جمعیت مصرف‌کننده مواد مخدر زیر ۱۵ سال نیز ایالات متحده آمریکا است که شاید بتوان هلند را نزدیک‌ترین کشور به این آمارها قلمداد کرد. گفتنی است سالیانه حدود ۸۳۰ هزار نفر در آمریکا به جرم حمل و مصرف ماری جوانا زندانی می‌شوند.

متخلف‌ترین راننده ایران
۶۶۳ مورد خلاف در پرونده وی ثبت شده است که ۱۱۸ مورد مربوط به نرسن کمر بند ایمنی، ۹۴ مورد سرعت غیر مجاز، ۲۰ مورد استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی، ۱۵ مورد نداشتن مدارک، ۷ مورد سبقت غیر مجاز و دو مورد عبور از محل ورود ممنوع بوده است.
متخلف‌ترین راننده ایران قسم خورد که دیگر بدون تعویض پلاک، خودرو خود را در اختیار افراد دیگر قرار نخواهد داد. پلیس این راننده متخلف را که صاحب یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ است به دلیل تخلفات متعدد از خرداد ماه سال ۸۲ تا مرداد ماه سال ۸۶ مبلغ ۱۴۰ میلیون ریال جریمه کرد. راهنمایی و رانندگی این راننده متخلف را برای بررسی وضعیتش به مرکز راهور دعوت کرد.



M.I.C

اینترنتشال کیتربینگ با سابقه ۱۵ سال، برای مجالس خصوصی، میهمانی، جشنهای عروسی، تولد و مراسم ویژه همراه با سرویس‌های متفاوت و مناسب با بودجه شما، آماده پذیرایی از شما می‌باشد.
تلفن تماس ۰۸۵۱-۲۹۲ (۹۴۹)

موفقیت در زندگی زناشویی
دو نفری که در فکر ازدواج هستند چگونه میتوانند خود را آماده سازند؟ آیا مشورت با یک کارشناس به تنهایی کافیت تا در زندگی زناشویی خود موفق باشیم؟
ادامه در صفحه ۸...

برنامه تلویزیونی سیمای مسیح در شبکه محبت
آدرس اینترنتی:
www.SimaMasih.com www.Mohabat.tv

روایت یک زندانی، درباره دیباج
من و دیباج هر دو در زیر حکم بسیار سنگینی بودیم و منتظر دادگاه و محکمه‌ای بودیم که می‌دانستیم منصفانه نخواهد بود. او متهم به ارتداد بود آن مرد مَسْن چهره آرامی داشت، او با لیخند به اطراف خود نگاه می‌کرد. من با او آشنایی نداشتیم و این اولین باری بود (و آخرین بار) که با ما قدم میزد. منظورم با ما زندانیان زندان معروف اوین است. آن روز از روزهای خوب ما بود که رئیس زندان به ما اجازه کار کردن را بعنوان بنایان در یکی از گوشه‌های زندان داده بود. این شخص مَسْن که با ما همراه بود. مهدی دیباج بود. او یک کشیش مسیحی بود و جرمش تغییر دین از اسلام به مسیحیت بود. دیباج نه تنها دین خود را تغییر داده بود، بلکه به عنوان یک کشیش مسیحی متهم بود که دیگران را نیز به پذیرش مسیحیت دعوت میکند.
۱۵امه در صفحه ۷...



Tel: 818. 522.1525
Tabdil@IRANforCHRIST.com

بخشش و بخشیدن دیگران
یکی از صفاتی است که در
این روزها بسیار کم دیده
می شود. حال آنکه این



مقاله
ساز

موضوع یکی از مهمترین نکاتی است که خداوند به دفعات در کلامش بدان اشاره میکند.

مسیح در انجیل مرقس فصل ۱۱ آیات ۲۵ و ۲۶ میفرماید: پس هر گاه به دعای من استیجاب، اگر نسبت به کسی چیزی به دل دارید، او را ببخشید تا پدر شما نیز که در آسمان است، خطاهای شما را ببخشد. اما اگر شما نمیبخشید، پدر شما نیز که در آسمان است، خطاهای شما را نخواهد ببخشد. [خواننده عزیز در نظر داشته باشد که عیسی مسیح، بخشیدن دیگران را حتی از دعا کردن مهمتر میداند. و اینکه اگر ما انتظار داریم خداوند گناهان و خطایای ما را ببخشد، ما نیز باید آنانی را که به ما بدی کرده اند ببخشیم.

پولس رسول نیز در کتاب افسسیان فصل ۴ آیه ۳۲ تعلیم میدهد که: بایکدیگر مهربان و دلسوز باشید و **همانگونه که خدا شما را در مسیح بخشوده است، شما نیز یکدیگر را ببخشید.** دوستان، همچنان که ملاحظه میفرمائید، معیار بخشش همانا مسیح و مرگ داوطلبانه او میباشد. آری ما نیز اینگونه یکدیگر را ببخشیم. چنانچه ما از صلیب مسیح میآموزیم، بخشش یعنی؛ فداکاری، فراموش کردن، بیاد نیاوردن... در آخر بیایید ما نیز همانند مسیح دیگران را دوست داشته، از خطاهای یکدیگر بگذریم و ببخشیم. باشد که خدای سلامتی فکر و وجود ما را از محبت خود مملو سازد.

لئس آتیس، ژوئیه ۲۰۰۸
الئاتان باغستانی

ماهنامه تبدیل

The Change

مدیر مسئول: الئاتان باغستانی
ویراستار: ع. راد

ناشر: سازمان خدماتی ایران برای مسیح
Tabdil@IRANforCHRIST.com
www.IRANforChrist.com
www.Tabdilmagazine.blogfa.com

TEL: 818. 522. 1525

Iran for Christ Ministries
P. O. Box 371043 Reseda
CA, 91337 USA

این ماهنامه حق دارد که مقالات و آگهی‌ها را چاپ کرده و یا رد کند.
We have the right to refuse publishing.

کورانی؛ یکی از بازیکنان ایماندار مسیحی یورو ۲۰۰۸

مهاجم تیم ملی آلمان و عضو تیم شالکه یکی از با اعتقاداتین بازیکنان حاضر در یورو ۲۰۰۸ برشمرده شد.



کورین کورانی مهاجم چند رگه تیم آلمان از جمله بازیکنانی است که در هنگام برپایی جام ملتهای اروپا به انجام اعمال دینی خود می پردازد و به آنها توجه عمیق دارد. این بازیکن که در بازی نخست آلمان‌ها در یورو ۲۰۰۸ برای دقایقی برابر لهستان به میدان آمد، در اوقات فراغت خود در اردو، به فرایض مسیحیت می پردازد. وی در بیشتر اوقات اقدام به خواندن انجیل می کند و دستورات دینی را نیز برای هم تیمی هایش بازگو می کند. کورانی متولد دوم مارس ۱۹۸۲ است. او در ریودو ژانیرو برزیل به دنیا آمده و در پاناما رشد کرده است. وی دارای سه ملیت آلمانی، برزیلی و پانامایی است. خانواده او از سوی پدر، اصلیت مجارستانی دارد. پدر بزرگ او متولد شهر بوداپست است. هر چند در آلمان رشد کرده و بعد به برزیل مهاجرت کرده است.

لبخند، تمام عضلات اصلی صورت را آرام میکند و باعث میشود که زنجیرهای از واکنشهای احساسی ایجاد شود و احساس خوشایندی به شما دست دهد. خنده، ترشح آندروفینها را در بدن افزایش میدهد. آندروفین‌ها، موادی شبه مورفینی در بدن هستند که اثر آرام بخشی دارند. با صدای بلند بخندید، تحقیقات نشان می دهد، خنده‌ای که از ته دل باشد، از میزان هورمون‌های استرس از جمله کورتیزول را میکاهد و بر سلامت بدن میافزاید. بعلاوه اثرات مفید آن ۲۴ ساعت باقی خواهد ماند. سه دقیقه خندیدن با صدای بلند معادل ۱۰ دقیقه ورزش آیروبیک اثرات مثبت دارد.

به نام عیسی، امثال امید خواهند داشت. انجیل متی ۱۲: ۲۱

اگر نیاز دارید کسی برای شما دعا کند. اگر مایل هستید در جلسات عبادتی شرکت نمایید. خواهشمندیم برای اطلاعات بیشتر با تلفن: ۸۶۰۲ - ۲۰۱ (۸۱۸) تماس خاص نمایید.
www.VanguardPeacemakers.org

حمایت مالی شما را از ماهنامه تبدیل پذیرائیم.

یوگا، مسیحیت و کتاب مقدس مسیحی



یوگا با مذاهب شرقی متافیزیکی وابسته است و این شکلی بی آزار از آرامیدن روح و جسم نیست. هدف یوگا همان هدف بودیسمها است: شناخت اینکه انسان "برهنه" است، که همه چیز بر پایه خدای غیر شخصی در کهکشان، در بودیسم است. ویلسون و ولدون نام نویسندگان کتاب "قدرت فیزیکی و شک جادویی" نوشته اند: تمرینهای بدنی یوگا با یستی بدن را برای حرکتهای روحی روانی آماده کنند، و این چیزی اصلی است برای درک این تصور (انسان برهنه است) در ضمیر خود آگاه او وجود شخص. به همین دلیل صحبت جدایی قسمتهای عملی و تئوری یوگا بی معنی است. از دیدیک مسیحی باید شک کرد، که آیا اصلاً این دو قابل جدا کردن است. "من یوگا میکنم، اما این ربطی به هندوئیسم ندارد" گفته‌ای نادرست است. یک تحقیق علنی، که تقلب روحی را بررسی میکند درباره "یوگا" می گوید: "این فکر، که شخصی که یک جنبه از یوگا را انتخاب میکند (جنبه فیزیکی)، امروزه بسیار عامه پسند است و خود را با تصور اولیه‌ای که ظاهراً یوگا تأثیر می گذارد، می پوشاند (یعنی بدن سازی). با وجود همه آنها این واقعیت باقی میماند که یوگای بدنی (فیزیکی) غیر قابل جدا کردن از کلیت مذهب متافیزیکی شرقی است. حتی میتوان گفت که یوگای بدنی (فیزیکی) و متافیزیک هندی با همدیگر وابسته هستند. نمیتوان یکی را بدون دیگری داشت.

در سنت شانکارا، که قسمت بزرگی از آن در هواداران هندوئیسم نفوذ دارد، قطرات باران بعنوان سمبل "من" خود است و اقیانوس سمبل جهان روان است. جذب قطرات باران در اقیانوس سمبلی است از جذب شخص در جهان غیر شخصی. بعد از اینکه شخصی به نورانی شدن درون رسید، هویت خود را از دست داده و باکل یکی میشوند. جذب شدن هدف هندوئیسمهای مونوتو است. "شعله شمع تصویری بودیستی از یگانگی است؛ این شعله نور زندگی است، که در تاریکی رنج شعله‌ور است. مرگ هر بودیست در خشان، خاموش شدن شعله درون خود است. او نه تنها کوشش برای مرگی فیزیکی می کند، بلکه همچنین مرگی که او را از زندگی روح و روانی آزاد می سازد.

ادامه در شماره بعد...

با تشکر از کمپانی Ridgeline Express INC. که با حمایت مالی خود ما را در چاپ ماهنامه تبدیل در ماه ژوئیه یاری دادند.



P O Box 371043 Reseda, CA 91337 USA



فرهنگها و رسوم در کشورهای مختلف متفاوت است

و این تفاوت فرهنگها حتی درباره دادن انعام نیز مرکزی، یکی از مسائلی که در سفر به کشورهای آسیای شرقی اهمیت دارد این است که بدانیم کجا انعام بدهیم و کجا ندهیم. در بیشتر مناطق چین در رستورانها سه درصد هزینه غذا بعنوان انعام پرداخت میشود. در هنگ کنگ این مبلغ ده تا پانزده درصد است. اما نیازی به دادن انعام به رانندگان تاکسی در چین نیست اما در هنگ کنگ باید از پول خرده باقیمانده کرایه صرف نظر کرد و آن را به عنوان انعام به راننده داد. اما برعکس در ژاپن دادن انعام نوعی بی احترامی تلقی میشود و دریافت کننده از گرفتن انعام خودداری میکند.

تفاوت انعام دادن در چین و ژاپن

صدق میکند. به گزارش واحد

Child Care & Learning Center

مرکز آموزش و مهد کودک

با سابقه بیش از ۱۰ سال دارای لیسانس و کادری مجرب و سرویس رفت و آمد و غذای گرم در محیطی بسیار سالم و آموزنده آماده پذیرش نوزادان و کودکان شما میباشد.

تلفن تماس ۵۱۴۱-۶۰۰ (۹۴۹)

خدا

از من پرسید: دوست داری با من شما وقت داشته باشید. اولبختدی زد و پاسخ داد: زمان من ابدیت است... چه سؤالاتی در ذهن داری که دوست داری از من بپرسی؟ من سؤال کردم: چه چیزی در آدمها شما را بیشتر متعجب می کند؟ خدا جواب داد... این که از دوران کودکی خود خسته می شوند و عجله دارند که زودتر بزرگ شوند... و دوباره آرزوی این را دارند که روزی بچه شوند. اینکه سلامتی خود را بخاطر بدست آوردن پول از دست میدهند و سپس پول خود را خرج می کنند تا سلامتی از دست رفته را دوباره باز یابند. اینکه با نگرانی به آینده فکر می کنند و حال خود را فراموش کرده، به گونه ای که نه در حال و نه در آینده زندگی میکنند. اینکه به گونه ای زندگی میکنند که گویی هرگز نخواهند مرد و به گونه ای می میرند که گویی هرگز نزیسته اند. دست خدا دست مراد بر گرفت و مدت بی سه سکوت گذشت...



خداوند در کلام خود به ما اطمینان میدهد که چگونه ما قادر خواهیم بود تا بر ترس غلبه کنیم.

ترس از غارت:

از خوف ناگهانی نخوامی ترسید و نه از خرابی شیربران چون واقع شود. (امثال ۳: ۲۵)

ترس از مرگ:

پس چون فرزندان در خون جسم شراکت دارند او نیز همچنان در این هر دو شریک شد تا بوساطت موت صاحب قدرت موت یعنی ابلیس را تباہ سازد و آنانی را که از ترس موت تمام عمر خود گرفتار بندگی می بودند آزاد گرداند. (عبرانیان ۲: ۱۴ و ۱۵)

کودکی با پاهای برهنه روی برفها ایستاده بود و به بهترین فروشگاه نگاه میکرد. زنی د حال عبور او را دید و به داخل فروشگاه برد، برایش لباس و کفش خرید و گفت: مواظب خودت باش. کودک پرسید: ببخشید خانم شما خدا هستید؟ زن لبخندی زد و گفت: نه، من فقط یکی از بندهای خدا هستم. کودک گفت: می دانستم با او نسبت داری!

رادیو مژده

پخش زنده ۲۴ ساعته برنامه های مسیحی در خدمت فارسی زبانان عزیز

www.radiomojdeh.com

ماهوره	هات برد ۸
کانال: ک ۱۴	فرکانس: ۱۱۴۷۰
Hotbird 8	عمودی
Channel: K 14	سیمبل ریت: ۲۷۵۰
Frequency: 11470	ا.ف.ای.سی: ۵/۶
Vertical	
Symbol Rate: 27500	
FEC: 5/6	

باستانشناسان در اردن می گویند بقایای آنچه را که آنها قدیمی ترین کلیسای جهان می نامند یافته اند.

قدمت این غار زیر زمینی به نیمه های قرن اول میلادی باز می گردد. این غار زیر کلیسای قدیمی سنت گئورگ در شهر رهاب در شمال این کشور، در نزدیکی مرز با سوریه پیدا شده است. قدمت این کلیسا که این بقایا در زیر آن کشف شده به قرن سوم میلادی باز می گردد. باور عمومی بر این است که مسیحیان اولیه پس از آنکه در بیت المقدس تحت تعقیب قرار گرفتند، به این منطقه فرار کردند. باستان شناسان میگویند که در این غار، نشانه های آشکاری از تشریفات مذهبی مسیحیان اولیه دیده میشود. باستانشناسان همچنین میگویند که از این محل هم بعنوان محلی برای پرستش و هم منزلگاه آوارگان استفاده میشد. گمان میرود که این افراد تا زمانیکه امپراتوری روم، مسیحیت را بعنوان دین رسمی معرفی کرد، در این محل زندگی کرده اند. محققان میگویند که تاکنون قدیمی ترین کلیسای کشف شده در جهان به سده سوم میلادی بر میگردد. عبدالقادر الحسین، سرپرست مرکز مطالعات باستانشناسی رهاب میگوید "آنها موفق شده اند تا بقایای اولین کلیسای دنیا را که مربوط به سالهای ۳۳ تا ۷۰ میلادی است، کشف کنند." او افزود "ما مدارک و شواهدی در اختیار داریم که نشان میدهد این کلیسا، پناهگاه مسیحیان اولیه، شامل ۷۰ پیر و مسیح بوده است." از این افراد در موزائیکی با عنوان "هفتاد محبوب خدا" نام برده شده است.

بلاهایت را کجا گذاشته ای؟

پرنده بر شانه های انسان نشست. انسان با تعجب گفت: "من که درخت نیستم. تو نمیتوانی روی شانه های من آشیانه بسازی." پرنده گفت: "من فرق آدمها را با درخت خوب میدانم ولی گاهی پرنده ها را با انسانها اشتباه میگیرم." انسان خندید و به نظرش آمد چه اشتباه بزرگی!

از عزیزانی که مایلند آگهی هایشان در این ماهنامه درج گردد، خواهشمند است با شماره تلفن: ۵۲۲-۱۵۲۵ (۸۱۸) تماس حاصل فرمایند. فقط ۳۰ دلار

آسپر آگهی

برگرفته از کتاب گفتگو باخدا اثر ریتا استرکلند

afghansearch.com
Your Search Ends Here...